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Yleistä
Puhdas ja ekologisesti hyvälaatuinen vesistö on meidän kaikkien etu. Kiskonjoen vesistö kuuluu Suomen erityissuojeluvesistöjen 
joukkoon. Kiskonjoki on vanha lohijoki, kalateiden valmistuttua vaelluskaloilla on jälleen vapaa vaellusyhteys ylermmäs vesistöön. 
Kiskon Kirkkojärvi on vesistön keskusjärvi ja sen virkistyskäyttö on voimakasta. Rehevöityneen Kirkkojärven ekologinen tila on 
välttävä. Järven tila on kuitenkin pysytellyt viime vuosina suhteellisen vakaana ja massiivisia sinileväkukintoja ei ole ilmennyt. 

Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistyksen toimialue käsi ää Kiskonjoen vesistön ja siihen kuuluvan Kirkkojärven.  
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesiensuojelua toimialueellaan, parantaa sen veden laatua ja edistää näin asukkaiden 
viihtyisyyttä. Yhdistys osallistuu erilaisiin hankkeisiin ja tilaisuuksiin ja järjestää omia tapahtumia, tarkkailee ja valvoo ympäristön ja 
kalaston tilaa ja puuttuu mahdollisesti ilmeneviin epäkohtiin. Lisäksi hoitoyhdistyksen tavoitteena on lisätä jäsenmääräänsä 
edelleen vuoden 2022 aikana

Kirkkojärveen kohdistuvat toimenpiteet
Yhdistys jatkaa Ruoko-kala-hankettaan. Hankkeen tarkoituksena on Valonian tekemän suunnitelman mukaisesti leikata järven 
laajoja ruokokasvustoja ja pitää ne kurissa. Hankkeen rahoittamiseksi yhdistys anoo avustuksia ja hanketta pyritään jatkamaan 
yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden ja viranomaisten kanssa. Yhdistys kerää tietoja vesi- ja ranta-alueiden omistuksista 
lupien ym. yhteistyön vuoksi.  Ulkopuoliselta urakoitsijalta yhdistys tilaa ruovikon leikkuupalvelua tarpeen mukaan. Kesäkaudella 
tapahtuvan leikkuun yhteydessä yhdistyksen jäsenet ja muut kiinnostuneet voivat osallistua talkoisiin, joilla on suuri merkitys 
hankkeen toteutumiseksi. Yksityiset ranta-asukkaat voivat samalla leikkauttaa omia rantaruovikkojaan omalla kustannuksellaan.

Yhdistys seuraa, valvoo ja hoitaa järven kalakantoja sekä opastaa kalastamaan kestävästi. Rehevöitymisen vähentämiseksi on 
tärkeää, että petokalakannat (kuha, hauki, ahven) vahvistuvat entisestään ja että myös asukkaat enenevässä määrin hyödyntävät 
järven runsaita särkikalakantoja ravinnoksi. Yhdistys on julkaissut kotisivuillaan kestävään ranta-asumiseen ja kalastukseen 
tähtäävät suositukset. Särkikalojen käyttöä yhdistys edistää mm. tiedottamalla ja järjestämällä erilaisia tilaisuuksia. Lisäksi yhdistys
pyrkii selvittämään järven kuhakannan kasvun kuhan optimaalisen alamitan määrittämiseksi. Yhdistyksen järjestämä tehostettu 
kalastuksenvalvonta on kaikkien vesialueiden ja osapuolien etu, joka ajan myötä heijastuu positiivisesti myös järven tilaan. 
Yhdistys pyrkii edistämään osakaskuntien välistä yhteistyötä. Yhtenä päätavoitteena on saada yhdistyksen kalastuksenvalvojalle 
valtuutus mahdollisimman monelta osakaskunnalta. Yhdistys kannustaa ihmisiä lisäämään särkikalojen omaehtoista 
hoitokalastusta ja niiden ravintokäyttöä. Yhdistys jatkaa hoitokalastusta omilla rysillä.    

Yhdistys järjestää tutustumisretkiä ja tapahtumia yksin ja muiden yhdistysten kanssa Järven veden laatua tarkkaillaan mm. 
levätilannetta seuraamalla ja raportoimalla siitä ELY-keskukselle. Pitkällä tähtäimellä tarkoituksena on saada toimintaan myös 
tutkimusta ja säännöllistä veden laadun seurantaa faktojen ja kehittämisen pohjaksi.

Yhteistyö sidosryhmien kanssa
Kirkkojärveä kuormittavat erityisesti hajakuormitus ja Toijan jätevesien pistekuormitus. Järveen laskevissa virtavesissä on runsaasti
kalojen vaellusesteitä.  Yhdistys on säännöllisesti yhteydessä Salon kaupunkiin pyrkimyksenä saada kaupunki panostamaan 
entistä enemmän ainutlaatuisen vesistönsä seurantaan, kuormituksen vähentämisen ja ekologisen tilan parantamiseen. Yhdistys 
on mukana maa- ja metsätalousministeriön NOUSU-ohjelmassa, jossa pyritään poistamaan kalojen vaellusesteitä Kirkkojärveen 
laskevissa joissa ja puroissa. Lisäksi yhdistys jatkaa yhteistoimintaa järven vesialueiden osakaskuntien kanssa yhteisten kalastus- 
ja lupakäytäntöjen kehittämiseksi. Muita yhteistyökumppaneita ovat paikalliset toimijat, muut järviyhdistykset, Varsinais-Suomen 
ELY-keskus, Valonia, Salon seudun kalatalousalue, nuorisojärjestöt sekä tiedotusvälineet. 

Jäsenhuolto ja tiedottaminen
Ylläpidämme kotisivua https://www.kiskonkirkkojarvi.fi/fin/     ja Facebook-sivua. Tavoitteena on myös saada mahdollisimman monen 
jäsenen sähköpostiosoite tiedon kulun ja laskutuksen helpottamiseksi. Jäsenrekisterin ylläpidosta huolehtii Leena Kanerva Tmi. 
Lähetämme jäsenkirjeet sähköisessä muodossa ja niille, joilla ei ole sähköpostia kirjeitse. Jäsenrekisteriasioissa noudatamme 
GDPR tietosuoja-asetuksen määräyksiä. 

Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry. 


